0040A00006634    -513.36   141.150   143.200  -1,052.39
0040A00022480   2,782.35   142.580   143.200   1,725.06
0040A00022479   5,083.83   142.580   143.200   3,151.97

Valor Neto:    81.229,88 ARS

Iva: 21,00% 17.058,27

Per.IIBB CABA: 0,75% 609,22 ARS

Per.IIBB Bs As: 0,90% 731,07 ARS

Total General: 99.628,44 ARS

SON: PESOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS

C.A.E: 72474682035919   Vto. C.A.E: 04.12.2022 Hoja: 1/2

0040A00006679    -786.62   142.580   143.200    -487.70
0040A00006791  -1,550.13   144.890   147.070  -3,379.28
0040A00022698  12,772.93   144.890   147.070  27,844.99

[...]

La mora en el pago, generará un interés equivalente al 0,13 % diario. Se fija como domicilio de pago: Av. Del Libertador 7766, Piso 12, Dto. 4, Ciudad   Autónoma de Buenos Aires.

Valor Neto:    81.229,88 ARS

Iva: 21,00% 17.058,27

Per.IIBB CABA: 0,75% 609,22 ARS

Per.IIBB Bs As: 0,90% 731,07 ARS

Total General: 99.628,44 ARS

SON: PESOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS

C.A.E: 72474682035919   Vto. C.A.E: 04.12.2022 Hoja: 2/2